Проект вносится

Администрацией города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

  «     » _________  2010 г                                                                          № ______

О внесении изменений в решение

Сургутской городской Думы от

26.10.2005 № 505- III ГД

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом  4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 31

Устава муниципального образования городского округа город Сургут, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению городской Думы от 26.10.2005 N 505-III ГД "Об

установлении земельного налога" (в редакции 07.10.2009 N 594-IV ДГ)   следующие

изменения:

1.1. Признать утратившим силу раздел 7 «Заключительные положения».

1.2. Дополнить пункт 5.1. раздела 5 «Налоговые льготы» подпунктом 6 в следующей

редакции: «организации - в отношении земельных участков, предоставленных для

размещения кладбищ и крематориев».

2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2010 года.

Глава города                                                                                                    А.Л. Сидоров